
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

EDITAL N°006/2022 – SEDUC/CE, 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL N°003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

PORTARIA N° 002/2024 – EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA

O Diretor Escolar da EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA, INEP 23545755
no uso  de  suas  atribuições  legais  e  CONSIDERANDO O disposto  na  PORTARIA N°
002/2024 – EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA EDITAL N°006/2022 –
SEDUC/CE de 22 de Abril de 2022, prorrogado pelo Edital N°  003/2023 – SEDUC/CE,
RESOLVE: 

Art. 1° RETIFICAR a banca de analise do plano de aula da área de Ciências Humanas e
Socias Aplicadas.

Área de conhecimentos: Ciências Humanas e Socias Aplicadas

• JOSÉ IRAN MARCELINO
• FRANCISCO WELLINGTON LEMOS LIMA

Art. 2° As demais condições permanecem inalteradas 

Icozinho, Icó-CE, 02 de Maio de 2024

___________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

CPF: 036.310.543-35
Matrícula 97943192

17ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação
EEMTI PROF MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA

CÓDIGO INEP: 23545755
“Educar a mente sem educar o coração não é educação.” (Aristóteles)


		2024-05-02T10:21:15-0300




